
 
 

                           OVV-ÚVZ  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY   

 

Veřejná zakázka:           „Sadové úpravy - Novostavba parkoviště Kamenný Vrch, Chomutov.“ 

Veřejný zadavatel:                              Statutární město Chomutov   

Oprávněný zástupce zadavatele: JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:     00261891 
Sídlo:     Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

Systémové číslo VZ:                                   P19V00000088 

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky 
s názvem "Sadové úpravy - Novostavba parkoviště Kamenný Vrch, Chomutov" rozhodl na základě 
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto: 

Pořadí 
nabídky 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Sídlo IČO Datum a čas 
doručení 

Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

1 1 Studený 
s.r.o. 

Tušimice 27 
43201 Kadaň 

25494228 19.07.2019 
08:28 

2 297 263,00 

 

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější 
nabídku na plnění veřejné zakázky "Sadové úpravy - Novostavba parkoviště Kamenný Vrch, 
Chomutov": 

Název: Studený s.r.o., sídlo: Tušimice 27, 43201 Kadaň, IČO: 254 94 228, nabídková cena: 
2 297 263,- Kč bez DPH. 

Nabídka účastníka řízení Studený s. r. o. splňuje kvalifikační, zadávací a ostatní podmínky 
zadavatele a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

1 



Účastník řízení prokázal kvalifikaci v souladu s Podmínkami kvalifikace, které byly přílohou č.1 
Zadávacích podmínek stanovených zadavatelem. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované Základní 
způsobilost: 

Základní způsobilost byla prokázána předložením čestného prohlášení dle bodu 2 Podmínek 
kvalifikace (v souladu s § 74 "Zákona"). 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní 
způsobilosti, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace: 

Podmínky profesní způsobilosti byly splněny v souladu s bodem 3 Podmínek kvalifikace (v souladu 
s § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) a c) "Zákona"). 

Prokázání ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 

Technická kvalifikace byla splněna: 

- doložením seznamu referenčních zakázek ve formě čestného prohlášení dle bodu 4.1. Podmínek 
kvalifikace, které splňovaly požadavek na poskytnutí 2 významných služeb obdobného charakteru a 
rozsahu předmětné veřejné zakázky (provedení zahradnických úprav spočívajících v úpravě 
substrátu, výsadbě rostlin a založení trávníku v nově vzniklých plochách a následná péče o zeleň, 
kterou se rozumí údržba výsadeb rostlin a trávníku - zálivka, odplevelování, doplňování mulčovací 
kůry, seč a hnojení trávníků a doplňování uhynulých rostlin, to vše ve vztahu k veřejné zeleni, 
kterou zhotovitel dodal v rámci provádění díla) v minimální hodnotě 1,5 mil. Kč bez DPH, v 
posledních 7 letech před zahájením zadávacího řízení, 

- doložením čestného prohlášení o realizačním týmu a jeho odborné kvalifikaci dle bodu 4.2 
Podmínek kvalifikace (jedné (1) osoby na pozici (vedoucí zakázky), která bude provádět kontrolu a 
dohled nad pracemi na plnění veřejné zakázky, která má vysokoškolské vzdělání v některém z 
následujících oborů (zahradnictví, ekologie, zahradní inženýr, zahradní a krajinná architektura, 
zahradní a krajinná realizace, řízení zahradnických technologií, okrasné zahradnictví, trávníkářství, 
řízení zahrad), 5letou praxi v některém z oborů (zahradnictví, ekologie, zahradní inženýr, zahradní a 
krajinná architektura, zahradní a krajinná realizace, řízení zahradnických technologií, okrasné 
zahradnictví, trávníkářství, řízení zahrad), zkušenosti s řízením alespoň 2 dokončených služeb 
obdobného charakteru a rozsahu předmětné veřejné zakázky (provedení zahradnických úprav 
spočívajících v úpravě substrátu, výsadbě rostlin a založení trávníku v nově vzniklých plochách a 
následná péče o zeleň, kterou se rozumí údržba výsadeb rostlin a trávníku - zálivka, odplevelování, 
doplňování mulčovací kůry, seč a hnojení trávníků a doplňování uhynulých rostlin, to vše ve vztahu 
k veřejné zeleni, kterou zhotovitel dodal v rámci provádění díla). 

 

2 



Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, nebyla nabídka hodnocena. 
Posuzována byla výše nabídkové ceny v porovnání s položkovým rozpočtem projektanta, ve kterém 
byly uvedeny ceny v současné době na trhu obvyklé. Výš nabídkové ceny ve svých jednotlivých 
parametrech a celku je porovnatelná s předpokládanou hodnotou stanovenou zadavatelem. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od VYBRANÉHO DODAVATELE vyžádá předložení originálů 

nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci (v elektronické podobě), pokud již nebyly v zadávacím 

řízení předloženy. 

 

Přílohou je:              Protokol o otevírání obálek 

                                  Protokol o posouzení nabídek 

 

 

 

 

V Chomutově dne 07. 08. 2019 

 

 

                          ……………………………………………………………….. 

                           JUDr. Marek Hrabáč, primátor 
                                                                                         v.z. David Dinda, I. náměstek primátora 
                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

3 


		2019-08-08T11:04:30+0200




